
 
 

 
Piazza Municipale, 2 - 44121 Ferrara 
Centralino: +39 0532 419111 - Fax: +39 0532 419389  
Codice fiscale: 00297110389  
PEC: comune.ferrara@cert.comune.fe.it  
Sito web: http://www.comune.fe.it 

 

ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO OFF ERTA 
 AMMISSIONI/ESCLUSIONI CONCORRENTI  

ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs n. 50/2016 
PROCEDURA APERTA PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN OPERATORE ECONOMICO PER LA 
COPROGETTAZIONE E LA GESTIONE DI AZIONI PER L’ACCOGLIENZA, LA TUTELA E 
L’INTEGRAZIONE A FAVORE DI RICHIEDENTI E BENEFICIARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE E 
TITOLARI DI PERMESSO UMANITARIO NELL’AMBITO DELLA PROSECUZIONE DELLE 
PROGETTAZIONI SPRAR (SISTEMA DI PROTEZIONE RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI) A 
TITOLARITA’ DEL COMUNE DI FERRARA PER IL TRIENNIO 2017/2019, A VALERE SUL FONDO 
NAZIONALE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI PER L’ASILO (DM 10 agosto 2016): 

suddiviso in 3 (tre) lotti/unità progettuali: 

LOTTO 1 - UNITA’ PROGETTUALE CATEGORIA ORDINARI 
(CUP: B31E16000590003; CIG: 69253378E0); 

LOTTO 2 - UNITA’ PROGETTUALE CATEGORIA DISAGIO MENTALE (D.M) 
(CUP: B71E16000720003; CIG: 6925347123); 

LOTTO 3 - UNITA’ PROGETTUALE CATEGORIA (MSNA) MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI                         
(CUP: B71E16000730003; CIG: 6925353615); 

 
 
Esito della seduta pubblica del 7 MARZO 2017 di ammissione amministrativa degli operatori 
economici che hanno presentato offerta:  
 
LOTTI OPERATORI ECONOMICI IN GARA STATO DEL 

PARTECIPANTE 
1 – CAT. ORDINARI  Soc. Coop. Sociale  Camelot via Zappaterra n. 18 

– 44122- Ferrara (CF: 01473160388) 
 

ammesso 

2 – CAT. DISAGIO MENTALE  Soc. Coop. Sociale  Camelot via Zappaterra n. 18 
– 44122- Ferrara (CF: 01473160388) 
 

ammesso 

3 – CAT. MINORI STRANIERI 
NON ACCOMPAGNATI  

RTI tra: 
 
Soc. Coop. Sociale  Camelot via Zappaterra n. 18 
– 44122- Ferrara (CF: 01473160388) –
mandataria; 
 
Casa filiale “Istituto Don Calabria –Città del 
Ragazzo” della Congregazione dei Poveri Servi 
della Divina Provvidenza –Casa Buoni Fanciulli – 
Istituto Don Calabria, via San Zeno in Monte n. 23 
-37129- Verona (CF: 00280090234) con sede 
operativa in V.le Don G. Calabria n. 13 -44124- 
Ferrara –mandante;  

ammesso 

 
Il presente comunicato è estratto dal verbale del 07/03/2017 
 
PG: 82773/2016 
Progr. 1713 
 
Ferrara, 07/03/2017         IL DIRIGENTE  

SERVIZIO APPALTI PROVVEDITORATO E CONTRATTI 
  Dott. Francesco Paparella 


